

Formularul nr. 7

Obiectivul: Dubasari

Obiectul: Primaria satului Pirta rl Dubasari

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului sarpant la blocul A al casei de Cultura din s

Deviz local Nr. 52.1.1

Valoarea de deviz 1 355 425,43(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice.demolarea zidariei din blocuri de calcar	m3	60	128,334	7700,04
					115,654	6939,24
2	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice.demolarea canale de ventilare	m3	3,5	128,334	449,169
					115,654	404,789
3	RpCB1 8G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.demolarea consola	m3	3,5	307,085	1074,798
					289,135	1011,973
4	RpCP4 5B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminatoare, obloanelor etc.demontarea scari metalice	kg	100	3,331	333,1
					3,1542	315,42
5	RpCE4 0A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatie din BCA sau placi vata.	m2	20,79	119,0485	2475,018
					107,7685	2240,507
6	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	120,7	69,3924	8375,663
					69,3924	8375,663
7	Tr11AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau	t	120,7	23,6565	2855,34
					23,6565	2855,34
8	Tsi50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	120,7	26,5	3198,55
					0	0
9	RpCU0	Executarea strapungerilor pentru conducte	buc	200	7,8855	1577,1

	5A1	sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.			7,8855	1577,1
10	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu ancoraj chimic HILTI sau analog , dupa instalatii sau consolidari.	buc	200	10,5805	2116,1
					7,8855	1577,1
11	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in	m2	124	77,035	9552,34
					52,57	6518,68
12	CC02K	Armaturi din otel beton A I fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor	kg	105,8	24,4844	2590,453
					5,2044	550,629
13	CC02L2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	1115	23,0125	25658,904
					3,7325	4161,704
14	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.Beton cl B20	m3	26	1838,394	47798,244
					278,621	7244,146
15	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	132	13,1425	1734,81
					13,1425	1734,81
16	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	33	77,035	2542,155
					52,57	1734,81
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi.plasa 1Cp d-5 Bp1 50/d5 Bp1-50	kg	221,1	20,6971	4576,129
					1,5771	348,697
18	CC02L2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	111,54	23,0125	2566,811
					3,7325	416,32
19	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Beton cl B20	m3	4,16	1838,394	7647,719
					278,621	1159,063
20	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.piesa inglobata MH1	kg	396	36,6387	14508,925
					11,0397	4371,721
21	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina	t	0,396	1174,8296	465,233

		a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog			382,7096	151,553
22	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.наковки-73,86 kg/m3	m3	17,8	7430,805	132268,329
					1182,825	21054,285
23	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.наковки-73,86kg/m3	m3	11,25	7174,7913	80716,402
					1266,4113	14247,127
24	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	29,05	467,4065	13578,159
					107,7685	3130,675
25	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	48	12,8855	618,504
					7,8855	378,504
26	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	313,2	34,1992	10711,189
					8,4112	2634,388
27	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,313	1174,8296	367,722
					382,7096	119,788
28	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	48	12,8855	618,504
					7,8855	378,504
29	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	420,4	34,1992	14377,344
					8,4112	3536,068
30	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21sau analog si doua straturi de email ПФ-115sau analog	t	0,42	1174,8296	493,428
					382,7096	160,738
31	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipca 50*50h mm contrasipca 25*50mm V=8.55m3	m2	940	53,9472	50710,321
					15,5082	14577,661
32	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	8,55	467,4065	3996,326
					107,7685	921,421
33	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	8,55	81,1023	693,425
					20,5023	175,295
34	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.membrana anticondens	m2	950	23,9045	22709,275
					13,1425	12485,375
35	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata	m2	940	229,934	216137,96

		anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.inviletoare din tabla cutata 0.40mm inclusiv coama 105ml,sort de streasina 180ml ,glaf de perete 85 ml,pazie 45 ml			63,084	59298,96
36	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120	m	180	219,2445	39464,01
					15,771	2838,78
37	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d90	m	100	186,7235	18672,35
					18,3995	1839,95
38	CK26B	parazapezi	m	120	84,078	10089,36
					21,028	2523,36
39	CE06C 1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.tabla metalica cutata la streasina	m2	180	248,3335	44700,03
					81,4835	14667,03
40	CE42A	Executarea lucarnelor. din lemn	buc	3	1508,4197	4525,259
					347,1197	1041,359
41	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,66	467,4065	308,488
					107,7685	71,127
42	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,66	81,1023	53,528
					20,5023	13,532
43	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg	1165,6	36,8277	42926,367
					11,0397	12867,874
44	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	1,166	1174,8296	1369,851
					382,7096	446,239
45	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	166,25	36,6387	6091,184
					11,0397	1835,35
46	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina	t	0,166	1174,8296	195,022

		a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog			382,7096	63,53
47	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm.	m2	8	911,6745 185,5721	7293,396 1484,577
48	IzF14C	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, sustinute cu sirma de otel moale zincata.vata mnerala bazaltica semirigida 80mm	m2	7,6	155,2121 27,8621	1179,612 211,752
49	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m.	m2	10	177,0985 55,1985	1770,985 551,985
50	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	1,3	199,1895 52,57	258,946 68,341
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	533	36,6387 11,0397	19528,427 5884,16
52	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog.	t	0,533	1174,8296 382,7096	626,184 203,984
53	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm.	m2	24	911,6745 185,5721	21880,187 4453,73
54	IzF14C	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru	m2	24,4	155,2121 27,8621	3787,175 679,835
55	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	30	179,913 47,313	5397,39 1419,39
56	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla	m2	2,6	199,1895	517,893

		plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.			52,57	136,682
57	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	470	36,6387	17220,189
					11,0397	5188,659
58	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t	0,47	1174,8296	552,17
					382,7096	179,874
59	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm.	m2	22	911,6745	20056,838
					185,5721	4082,586
60	IzF14C	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, sustinute cu sirma de otel moale zincata.vata minerala bazaltica semirigida 80mm	m2	22	155,2121	3414,666
					27,8621	612,966
61	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	30	179,913	5397,39
					47,313	1419,39
62	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	2,6	199,1895	517,893
					52,57	136,682
Total ore manopera (ore)						4788,1069
Total greutate materiale (tone)						0
Total						975588,276
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	60410,587
Total						1035998,863
Cheltuieli de transport					4,0000%	28683,192
Total						1064682,055
Cheltuieli de regie					3,0000%	31940,462
Total						1096622,517
Beneficiu de deviz					3,0000%	32898,676
Total General fara TVA					1129521,19	
TVA (20%)					225904,24	
TOTAL GENERAL					1355425,43	

Inclusiv salariul	251710,778
-------------------	------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)